$$M = C = \frac{1}{2} n (n - 1) (n - 2),$$

ita ut hic fit $a = \frac{1}{2}$, inde igitur littera N nobis suppeditabit

$$D = \frac{1}{24} n (n - 1) (n - 2) (n - 3), \text{ siue}$$

$$D = \frac{n}{1} \cdot \frac{n-1}{2} \cdot \frac{n-2}{3} \cdot \frac{n-3}{4}.$$

§. 17. Hoc valore inuento pergamus ad aequalitatem
 quintam $E' - E = D$, quae nobis pro lemmate V. exhibet
 $M = D = \frac{1}{24} n (n - 1) (n - 2) (n - 3)$, ita ut hic fit $a = \frac{1}{24}$,
 quare valor ibi pro N assignatus pro praesenti casu praebet

$$E = \frac{1}{120} n (n - 1) (n - 2) (n - 3) (n - 4),$$

siue more solito

$$E = \frac{n}{1} \cdot \frac{n-1}{2} \cdot \frac{n-2}{3} \cdot \frac{n-3}{4} \cdot \frac{n-4}{5}.$$

§. 18. Prorsus superfluum foret hos casus ulterius pro-
 sequi, cum iam luce meridiana clarius appareat, pro singulis
 litteris sequentibus eisdem plane valores necessario prodire de-
 bere, quos evolutio Newtoniana docuit; atque haec demonstra-
 tio naturae rei tam apprime accommodata videtur, ut illi etiam
 in primis Analyseos elementis locus denegari nequeat. Quin
 etiam vniuersum ratiocinium, quo hic vsi sumus, omnem vim
 retinet, etiam si adeo exponens n ut imaginarius spectaretur.